一步拓宽融资渠道，以解决生产经营发展所需的资金问题，符合公司和全体股东的长远利益，具有必
要性和合理性。

五、董事会意见
本次担保事项已经公司第四届董事会第九次会议、2022 年年度股东大会审议通过， 具体内容详

见公司分别于 2023 年 4 月 25 日、2023 年 5 月 20 日在上交所网站披露的《关于公司及子公司 2023
年度为控股子公司提供担保额度预计的公告》（公告编号：2023-026）、《2022 年年度股东大会决议公
告》（2023-040）。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至公告披露日，公司及子公司对外担保全部为对合并报表范围内子公司提供的担保，公司及子

公司对外担保总额为 30,950万美元和 2000万欧元和 13亿泰铢和 13亿元人民币 (按照 2023 年 7 月
20日美元、欧元和泰铢对人民币汇率中间价计算,合计约 394,956.89 万元人民币)，占公司最近一期经
审计净资产的比例为 132.63%，公司及子公司无逾期担保事项。

注：上述担保总额包含公司股东大会已批准的担保额度内尚未使用额度与担保实际发生 余额之
和。

特此公告。
梦百合家居科技股份有限公司董事会

2023 年 7 月 20 日

证券代码：002970 证券简称：锐明技术 公告编号：2023-055

深圳市锐明技术股份有限公司
关于公司股东减持股份比例达到 1%
暨减持计划数量过半及减持计划

实施完成的公告
公司股东望西淀先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳市锐明技术股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2023 年 5 月 13 日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）披露了《关于公司股东减持计划的预披露公告》（公告编号：2023-044）。公司股东望西淀
先生持有公司股份 33,410,800股，占公司总股本比例 19.31%，计划在 2023年 6月 5日-2023 年 12 月
4日期间，以集中竞价方式减持公司股份不超过 1,729,900股，即不超过公司总股本比例 1.00%。

近日，公司收到望西淀先生出具的《关于持有锐明技术股份权益变动比例达到 1%暨减持计划数
量过半及减持计划实施完成的告知函》，获悉截至 2023 年 7 月 19 日，上述减持计划的减持数量已经
过半；截至 2023年 7月 20日，上述减持计划已实施完成。 望西淀先生通过集中竞价交易方式累计减
持公司股份 1,729,861股，累计持股比例变动达到公司总股本的 1.00%。 现将减持计划有关情况公告
如下：

一、 股东减持数量过半暨实施完成情况
1、 股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股） 减持股数（股） 减持比例（%）

望西淀 集中竞价 2023.7.13-2023.7.20 33.36 1,729,861 1.0000

2、 股份来源：公司首次公开发行前持有的股份。
3、 减持价格区间：31.45元/股—36.53元/股。
4、 股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持计划前持有股份 本次减持计划数量过半后持有股份

股数（股 ） 占当时总股本比例 股数（股 ） 占目前总股本比例

望西淀

合计持有股份 33,410,800 19.3130% 31,680,939 18.3131%

其中：无限售条件股份 8,352,700 4.8283% 6,622,839 3.8283%

有限售条件股份 25,058,100 14.4848% 25,058,100 14.4848%

注：1、本公告中部分合计数与各分项直接相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入造成；
2、截至 2023 年 7 月 20 日，望西淀先生实际通过集中竞价方式减持股份数量为 1,729,861 股，与

计划通过集中竞价方式减持数量 1,729,900股相差 39股系零碎股未成交所致。
5、 其他说明
（1）本次减持未违反《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第 1号———主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高
级管理人员减持股份实施细则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10号———股份变动管理》
等法律法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定，亦不存在违反股东股份锁定及减持相关承诺

的情况。
（2）截至本公告披露日，望西淀先生严格遵守预披露的减持计划，与已披露的意向、承诺或减持计

划一致，减持计划已实施完毕。
（3）望西淀先生不属于公司的控股股东或实际控制人，本次减持计划的实施不会对公司治理结构

及持续经营产生重大影响。
二、 本次权益变动达到 1%的具体情况

1．基本情况
信息披露义务人 望西淀
住所 广东省深圳市南山区
权益变动时间 2023 年 7 月 13 日至 2023 年 7 月 20 日
股票简称 锐明技术 股票代码 002970
变动类型 （可
多选） 增加□ 减少 R 一致行动人 有□ 无 R

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否 R
2．本次权益变动情况

股东名称 股份种类 （A 股 、B 股
等） 减持股数（股） 减持比例（%）

望西淀 A 股 1,729,861 1.0000

本次权益变动方式 （可多选 ）
通过证券交易所的集中交易 R
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明 ）

3．本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股 ) 占 总 股 本 比 例
(%) 股数(股 ) 占总股 本比例

(%)

望西淀
合计持有股份 33,410,800 19.3130 31,680,939 18.3131
其中：无限售条件股份 8,352,700 4.8283 6,622,839 3.8283
有限售条件股份 25,058,100 14.4848 25,058,100 14.4848

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划

是 R�否□
2023 年 5 月 13 日 ， 公司披露了 《关于公司股东减持计划的预披露公告 》（公告编号 ：
2023-044）。 截至本公告日，本次减持与此前披露的减持计划一致。

本次变动是否存在违反 《证券
法 》《上市公司收购管理办法 》
等法律 、行政法规 、部门规章 、
规范性文件和本所业务规则等
规定的情况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况
按照 《证券法 》第六十三条的规
定 ， 是否存在不得行使表决权
的股份

是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．30%以上股东增持股份的说明 （不适用 ）
7．备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 R
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 R

三、备查文件
1、望西淀先生出具的《关于持有锐明技术股份权益变动比例达到 1%暨减持计划数量过半及减持

计划实施完成的告知函》；
2、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细。
特此公告。

深圳市锐明技术股份有限公司
董事会

2023 年 7 月 21 日

证券代码：002970 证券简称：锐明技术 公告编号：2023-054

深圳市锐明技术股份有限公司
关于公司股东减持股份比例达到 1%
暨减持计划数量过半及减持计划

实施完成的公告
公司股东赵志坚先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳市锐明技术股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2023 年 5 月 13 日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）披露了《关于公司股东减持计划的预披露公告》（公告编号：2023-044）。公司股东赵志坚
先生持有公司股份 45,659,200股，占公司总股本比例 26.39%，计划在 2023年 6月 5日-2023 年 12 月
4日期间，以集中竞价方式减持公司股份不超过 1,729,900股，即不超过公司总股本比例 1.00%。

近日，公司收到赵志坚先生出具的《关于持有锐明技术股份权益变动比例达到 1%暨减持计划数
量过半及减持计划实施完成的告知函》，获悉截至 2023 年 7 月 19 日，上述减持计划的减持数量已经
过半；截至 2023年 7月 20日，上述减持计划已实施完成。 赵志坚先生通过集中竞价交易方式累计减
持公司股份 1,729,861股， 累计持股比例变动达到公司总股本的 1%。 现将减持计划有关情况公告如
下：

一、 股东减持数量过半暨实施完成情况
1、 股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股） 减持股数（股） 减持比例（%）

赵志坚 集中竞价 2023.7.13-2023.7.20 33.21 1,729,861 1.0000

2、 股份来源：公司首次公开发行前持有的股份。
3、 减持价格区间：31.45元/股—35.93元/股。
4、 股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持计划前持有股份 本次减持计划数量过半后持有股份

股数（股 ） 占当时总股本比例 股数（股 ） 占目前总股本比例

赵志坚

合计持有股份 45,659,200 26.3932% 43,929,339 25.3933%

其中：无限售条件股份 11,414,800 6.5983% 9,684,939 5.5984%

有限售条件股份 34,244,400 19.7949% 34,244,400 19.7949%

注：1、本公告中部分合计数与各分项直接相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入造成；
2、截至 2023 年 7 月 20 日，赵志坚先生实际通过集中竞价方式减持股份数量为 1,729,861 股，与

计划通过集中竞价方式减持数量 1,729,900股相差 39股系零碎股未成交所致。
5、 其他说明
（1）本次减持未违反《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第 1号———主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高
级管理人员减持股份实施细则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10号———股份变动管理》
等法律法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定，亦不存在违反股东股份锁定及减持相关承诺
的情况。

（2）截至本公告披露日，赵志坚先生严格遵守预披露的减持计划，与已披露的意向、承诺或减持计
划一致，减持计划已实施完毕。

（3）赵志坚先生不属于公司的控股股东或实际控制人，本次减持计划的实施不会对公司治理结构
及持续经营产生重大影响。

二、 本次权益变动达到 1%的具体情况
1．基本情况
信息披露义务人 赵志坚
住所 深圳市福田区
权益变动时间 2023 年 7 月 13 日至 2023 年 7 月 20 日
股票简称 锐明技术 股票代码 002970
变动类型 （可
多选） 增加□ 减少 R 一致行动人 有□ 无 R

是否为第一大股东或实际控制人
是 R�否□
赵志坚先生为第一大股东
公司无实际控制人

2．本次权益变动情况

股东名称 股份种类 （A 股 、B 股
等） 减持股数（股） 减持比例（%）

赵志坚 A 股 1,729,861 1.0000

本次权益变动方式 （可多选 ）
通过证券交易所的集中交易 R
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明 ）

3．本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股 ) 占 总 股 本 比 例
(%) 股数(股 ) 占总股 本比例

(%)

赵志坚
合计持有股份 45,659,200 26.3932 43,929,339 25.3933
其中：无限售条件股份 11,414,800 6.5983 9,684,939 5.5984
有限售条件股份 34,244,400 19.7949 34,244,400 19.7949

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划

是 R�否□
2023 年 5 月 13 日 ， 公司披露了 《关于公司股东减持计划的预披露公告 》（公告编号 ：
2023-044）。 截至本公告日，本次减持与此前披露的减持计划一致。

本次变动是否存在违反 《证券
法 》《上市公司收购管理办法 》
等法律 、行政法规 、部门规章 、
规范性文件和本所业务规则等
规定的情况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况
按照 《证券法 》第六十三条的规
定 ， 是否存在不得行使表决权
的股份

是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．30%以上股东增持股份的说明 （不适用 ）
7．备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 R
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 R

三、备查文件
1、赵志坚先生出具的《关于持有锐明技术股份权益变动比例达到 1%暨减持计划数量过半及减持

计划实施完成的告知函》；
2、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细。
特此公告。

深圳市锐明技术股份有限公司
董事会

2023 年 7 月 21 日

证券代码：600691 证券简称：阳煤化工 公告编号：2023-029

阳煤化工股份有限公司

[…]

智度科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 7月 20日收到公司控股股东北京智度德普

股权投资中心（有限合伙）（以下简称“智度德普”）出具的《关于减持智度科技股份有限公司股份数量
超过 1%的告知函》，获悉智度德普近日减持公司股份数量超过公司总股本的 1%，根据《证券法》、《上
市公司收购管理办法》等相关法律、法规及规范性文件的规定，现将有关情况公告如下：

一、控股股东减持股份情况
1、减持股份来源：公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的重大资产重组项目。
2、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价
（元/股） 减持股数（股） 占总股本比例 （%）

智度德普
集中竞价 2023/6/12-2023/6/21 7.47 4,213,775 0.3301

2023/7/6-2023/7/7 6.68 712,118 0.0558
大宗交易 2023/6/9-2023/6/19 6.78 5,977,500 0.4683

2023/7/6-2023/7/20 5.91 3,971,200 0.3111
合计 14,874,593 1.1653

注：（1）上表若出现合计数与各分项数据之和不符的，均为四舍五入原因所致。
二、股东减持股份比例超过 1%的情况

1.基本情况

信息披露义务人 北京智度德普股权投资中心（有限合伙 ）

住所（智度德普 ） 北京市顺义区临空经济核心区融慧园 6 号楼 4-142
权益变动时间 2023 年 6 月 9 日-2023 年 7 月 20 日

股票简称 智度股份 股票代码 000676
变动类型 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□
是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

智度股份（A 股） 14,874,593 1.1653
合 计 14,874,593 1.1653

本次权益变动方式
通过证券交易所的集中交易 √
通过证券交易所的大宗交易 √
其他 □（请注明 ）

本次增持股份的资金来源

自有资金 □ 银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明 ）
不涉及资金来源 □ 不适用 √

3. 本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 （%） 股数（股 ） 占总股本比例 （%）

北 京 智 度 德 普 股 权 投 资 中 心
（有限合伙 ）
持有股份

236,003,431 18.4882 221,128,838 17.3230

其中：无限售条件股份 236,003,431 18.4882 221,128,838 17.3230
有限售条件股份 0 0 0 0

智度集团有限公司
持有股份 83,088,573 6.5091 83,088,573 6.5091

其中：无限售条件股份 83,088,573 6.5091 83,088,573 6.5091
有限售条件股份 0 0 0 0

拉萨经济技术开发区智恒咨询
有限公司
持有股份

22,245,967 1.7427 22,245,967 1.7427

其中：无限售条件股份 22,245,967 1.7427 22,245,967 1.7427
有限售条件股份 0 0 0 0
合计 341,337,971 26.7400 326,463,378 25.5747
其中：无限售条件股份 341,337,971 26.7400 326,463,378 25.5747
有限售条件股份 0 0 0 0

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履 行已作 出的
承诺、意向、计划

是√ 否□
公司于 2022 年 12 月 17 日披露了《关于公司控股股东减持计划期满及未来减持计划
预披露的公告》（公告编号 ：2022-053），智度德普计划在减持计划披露之日后 15 个交
易日后的六个月内通过集中竞价交易方式减持公司股份不超过 25,530,130 股 ， 即不
超过公司总股本的 2%。 本次权益变动中的集中竞价交易是依据上述减持计划实施的
合理减持， 减持数量与减持时间均与减持计划一致。 该减持计划已于 2023 年 7 月 7
日实施完毕 。

本次变动是否存在 违反 《证 券
法 》《上市公司收购管理办法 》等
法律 、行政法规 、部门规章 、规范
性文件和本所业务规则 等规 定
的情况

是□ 否√
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5. 被限制表决权的股份情况

按照 《证券法 》第六十三条的 规
定 ，是否存在不得行使表决权的
股份

是□ 否√
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。